- 1 -

知的財産情報メンバーズ申込書

一般社団法人発明推進協会 殿

貴会に下記の通り申込みます。

お申込みは FAX かメールでお願いいたします。

FAX 03-3506－8788

E-Mail shijyoukaihatsu@jiii.or.jp

社
名

フリガナ

 登
録
代
表
者

フリガナ

資料送付先

部課名  担当者

住所

TEL  FAX  E-Mail

ご請求先が上記と異なる場合はご記入ください。

請求先担当者

部課名  担当者

住所

TEL  FAX  E-Mail

【備考欄】

年会費 ７７,０００円 ＋ 税

入会金 １０,０００円 ＋ 税 (       年      月より入会)

■本申込みで取得します個⼈情報のお取り扱いについて
下記内容に同意のうえ、お申込みください。

１．事業者の名称

⼀般社団法⼈発明推進協会

2. 個⼈情報保護管理者の職名及び連絡先
管理者職名：個⼈情報保護管理者
所属部署：総務グループ  部⻑
連絡先：電話  03-3502-5422

３．個⼈情報の利⽤⽬的

・サービスのお申し込み受付と、当該サービスの実施、運
営（本⼈への連絡を含む）のため
・本サービスに関連した、各種情報のご案内のため

４．個⼈情報の委託

・上記３の利⽤⽬的の範囲で、個⼈情報を社外へ
委託する場合があります。

５．個⼈情報の開⽰等の請求

本申込みで取得する個⼈情報に関する開⽰等のご請求は、
下記窓⼝でお受けします。

〒105-0001  東京都港区⻁ノ⾨ 2−9−1
⻁ノ⾨ヒルズ  江⼾⾒坂テラス ⼀般社団法⼈
発明推進協会 市場開発チーム
個⼈情報問合せ窓⼝

TEL：  03-3502-5493 （受付時間  10:00〜17:00※）
※⼟・⽇曜⽇、祝⽇、年末年始、ゴールデンウィーク期間につ
いては翌営業⽇以降の対応とさせていただきます。

６．個⼈情報を提供されることの任意性について 各項⽬の
ご記⼊は、ご本⼈の任意によるものです。ただし、必
要な項⽬をいただけない場合、３の利⽤⽬的に沿ったサービ
ス等を適切に提供できない場合があります。